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Styrelseförteckning ABF Stockholms styrelse verksamhetsåret 2020  
 

ORDINARIE LEDAMÖTER 

Teres Lindberg   Stockholms Arbetarekommun  070-878 59 44 
Ordförande samt VU   teres.lindberg@riksdagen.se 
Solbergsvägen 43   personnummer: 741119-0445 
168 66 Bromma 

Sveriges Riksdag 
100 12 Stockholm 
   
Anki von Essen Walldén  Kommunal Stockholms län  010-442 89 24 
Vice ordförande samt VU  anki.a.vonessen-wallden@kommunal.se 070-350 77 80 
Grindtorpsvägen 45  personnummer: 581222-1124 
183 49 Täby 
 
Magnus Dannqvist   LO distriktet Stockholms län  789 49 10 
Ledamot samt VU  magnus.dannqvist@lo.se  070-267 99 83  
c/o LO distriktet Stockholms län  personnummer: 651202-0030   
Västmannagatan 4   
111 24 Stockholm 
 
Ninni Norlinder    
Ledamot   norlinder.ninni@gmail.com   070-5102483  
Antuna, Söderbostället 1  personnummer: 850529-2725 
19491 Upplands Väsby 
 
Per Sundgren   Vänsterpartiet   073-733 68 92 
Ledamot   per.sundgren@sh.se  86 48 18 
Skebokvarnsvägen 330  personnummer:  440325-005  
124 50 Bandhagen 
 
Seyran Duran   Kurdiska Kvinnoförbundet  070-6422740 
Ledamot   seyran9@hotmail.com 
Järnbärarvägen 12  personnummer: 540923-1841 
127 33 Skärholmen 
 
Gunn-Britt Mårtensson  PRO Stockholms län  070-589 33 06 
Ledamot   gbmson@gmail.com 
Anders Reimers väg 17  personnummer: 470215-4040 
117 50 Stockholm 
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Eva-Marie Malmgren  Socialdemokraterna Stockholms partidistrikt   
Ledamot   mia.malmgren@socialdemokraterna.se  08 791 11 08 
Gullbergsvägen 6   personnummer:  740830-3324  072 142 49 02 
371 43 KARLSKRONA 
 
Karin Lekberg    
Ledamot   karin@lekberg.se  070-480 27 34 
Sköndalsvägen 191  personnummer: 650514-4805 
128 68 Sköndal 

 
PERSONALREPRESENTANTER 

Balder Navier Sarmentero    ABF Stockholm    
Facklig representant (Handels)  balder.naviersarmentero@abf.se 08-620 26 06 
Box 1305   personnummer: 820708-0477 
111 83 Stockholm 
 

SUPPLEANTER 

Natasja Mrdjanov  Handelsanställdas förbund i Stockholm 0735969894 
Suppleant   mrdjanov@hotmail.com  
Kvällsvägen 4   natasja.mrdjanov@hyresgastforeningen.se  
14631 Tullinge   personnummer: 680202-0484 

 
Bernt Johansson  IF Metall i Stockholm  08-534 81 611 
Suppleant   bernt.johansson@ifmetall.se  070-678 20 60 
Fyrgränd 1   personnummer:  600321-1213  
169 68 Solna   
 
Daniel Vencu Velasquez Castro  SSU Stockholm 
Suppleant   daniel.vencu.velasquez@ssu.se 
Kungssätravägen 18  personnummer: 940922-8872 
127 37 SKÄRHOLMEN 
 
Linn Svansbo   Byggnads    0702786504 
Suppleant   linn.svansbo@gmail.com 
Bergsrådsvägen 74  personnummer: 911024-5363 
128 42 Bagarmossen 
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VALBEREDNING 

 
Kristoffer Hernbäck  LO-distriktet i Stockholm   
Sammankallande  kristoffer.hernback@lo.se  070-822 05 58 
LO-distriktet    
Västmannagatan 4  
111 24 Stockholm   

Johan Thidell   Konsumentföreningen Stockholm  
Ledamot   johan.t@kfstockholm.se  070-398 52 99 
Box 3259    
103 65 Stockholm 
 
Lotta Wiklund Hedin  Socialdemokraterna Stockholms partidistrikt 072-147 80 62 
Ledamot   lotta.wiklund.hedin@socialdemokraterna.se 
Box 1135     
111 81 Stockholm 
 
Alf Andersson   PRO Samorganisation i Stockholm 122 98 366 
Ledamot   alfakehj@hotmail.com  073-068 65 84 
Fyrvaktarkroken 56   
12132 Enskededalen 

 

REVISORER 

Gunnel Färm   PRO Kultur  
Ordinarie revisor  gunnel.farm@telia.com 
Björngårdsgatan 16 B   
118 52 Stockholm 
 
Nils Krook   Hyresgästföreningen   
Ledamot   nils.krook.nk@gmail.com                        070-643 04 92 
Nolkärr 9    
546 91 Karlsborg      

Johan Peanberg  Socialdemokraterna i Nacka  644 71 89 
Ledamot   jpeanberg@yahoo.se 
Västra Henriksborgsvägen 21   
131 31 Nacka 
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SUPPLEANTER 

Roine Hangvar       
Suppleant   roine.hangvar@bredband.net   070-243 81 32 
Grenljusbacken 15, lgh 1003  
117 65 Stockholm  
 
Annika De Klonia  annika.deklonia@hrf.net  
Suppleant 
 
Maria Eklund   maria.eklund@s-kvinnor.se  
Suppleant 
 
 

AUKTORISERADE REVISORER  

Jens Karlsson Ernst & Young  
jens.karlsson@se.ey.com 

Stefan Eriksson Ernst & Young   
stefan.j.eriksson@se.ey.com 

 
  

 
 

 

 


